附件2


陕西省优秀工程勘察奖申报表

       


申报项目　　　　　　　               

申报单位　　　　　　         （盖章）

申报日期　　　　　　　               





陕西省人力资源和社会保障厅
陕西省住房和城乡建设厅  制



填  表  说  明

一、申报陕西省优秀工程勘察奖评选，应认真填写申报表，要求内容准确，一式3份，同时提供电子版。
二、申报表内容一律用中文填写，数字采用阿拉伯数字。
三、“工程勘察的难点及先进性”一栏应包括以下内容：
（一）本工程的勘察难点和亮点;
（二）针对勘察难点采取的对策;
（三）采用的勘察新技术的名称及来源（注明保密等级，
可否有偿转让等）；
（四）勘察成果的先进性（与省内、国内同期技术水平相比，必要时应附查新报告）。
四、主要勘察单位和协作单位均应加盖单位公章。两个以上勘察单位共同完成的勘察项目，应在“主要勘察单位”栏并列填报单位名称并加盖单位公章，“协作单位”可空缺。 
 
 






申报单位法定代表人声明

本人郑重声明，本单位此次申报的《陕西省优秀工程勘察奖》的全部资料内容真实可靠。特此声明。



                     单位法定代表人：（签名）
                     （单位公章）
                             年  月  日









陕西省优秀工程勘察奖申报表
	项 目 名 称
	

	工程起止时间
	
	工程建成
时    间
	

	验 收 部 门
	
	验收时间
	

	勘察任务来源
	
	计划编号
	

	主要勘察单位
	

	协 作 单 位
	


	申 报 单 位
联   系  人
	

	电    话 
	

	
	
	传    真 
	

	附件目录：














	工程勘察的难点及先进性:







	曾获奖励
	




	申报单位意见
	


（盖章）
年   月   日

	地市住房城乡建设主管部门意  见
	


（盖章）
                 年   月   日

	地市人力资源社会保障主管部门意见
	


（盖章）
年   月   日



在本项目中做出贡献的主要人员情况表
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	职务
职称
	工作单位
	参加起止时间
	本项目中
工作职责

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	





陕西省优秀工程设计奖申报表




申报项目　　　　　　　               

申报单位　　　　　           （盖章）

申报日期　　　　　　　               



陕西省人力资源和社会保障厅
陕西省住房和城乡建设厅  制



填  表  说  明
                              
一、申报陕西省优秀工程设计奖评选，应认真填写申报表，要求内容准确，一式3份，同时提供电子版。
二、申报表内容一律用中文填写，数字采用阿拉伯数字。
三、“工程设计的难点、亮点及先进性”一栏应包括以下
内容：
（一）本工程的设计难点和亮点;
（二）针对设计难点采取的对策;
（三）采用的设计新技术的名称及来源（注明保密等级，
可否有偿转让等）；
（四）设计成果的先进性（与省内、国内同期技术水平相比，必要时应附查新报告）。
四、主要设计单位和协作单位均应加盖单位公章。两个以上设计单位共同完成的设计项目，应在“主要设计单位”栏并列填报单位名称并加盖单位公章，“协作单位”可空缺。 
   




申报单位法定代表人声明

本人郑重声明，本单位此次申报的《陕西省优秀工程设计奖》的全部资料内容真实可靠。特此声明。



                         单位法定代表人：（签名）
                         （单位公章）
                                年   月  日









陕西省优秀工程设计奖申报表
	设计项目名称
	

	设计起止时间
	
	工程建成时间
	

	验 收 部 门
	
	验 收 时 间
	

	建 设 规 模
	
	建 筑 面 积
	

	设 计 概 算
	
	竣 工 决 算
	

	超 概 算 的
主 要 原 因
	

	主要设计单位
	


	协 作 单 位
	


	申 报 单 位
联   系  人
	

	电     话 
	

	
	
	传     真 
	

	附件目录：


















	工程设计的难点、亮点及先进性:
















	曾获奖励
	




	申报单位意见
	


（盖章）
年   月   日

	地市住房城乡建设主管部门意  见
	


（盖章）
                 年   月   日

	地市人力资源社会保障主管部门意见
	


（盖章）
 年   月   日


在本项目中做出贡献的主要人员情况表
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	职务
职称
	工作单位
	参加起止时间
	本项目中
工作职责

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	







陕西省优秀工程建设标准设计奖
申    报    表



申报项目　　　　　　　                　　　　　　        

申报单位　　　　　           （盖章）

申报日期　　　　　　　               




陕西省人力资源和社会保障厅
陕西省住房和城乡建设厅  制


填  表  说  明

一、申报陕西省优秀工程建设标准设计奖评选，应认真填写申报表，要求内容准确，一式3份，同时提供电子版。
二、申报表内容一律用中文填写，数字采用阿拉伯数字。
三、“工程设计难点、亮点及先进性”一栏应包括以下内
容：
（一）本工程的设计难点和亮点；
（二）针对设计难点采取的对策；
（三）采用的设计新技术的名称及来源（注明保密等级，
可否有偿转让等）；
（四）设计成果的先进性（与省内、国内同期技术水平相比，必要时应附查新报告）。
四、主要编制单位和协作单位均应加盖单位公章。两个以上设计单位共同完成的设计项目，应在“主要编制单位”栏并列填报单位名称并加盖单位公章，“协作单位”可空缺。 
 




申报单位法定代表人声明

本人郑重声明，本单位此次申报的《陕西省优秀工程建设标准设计奖》的全部资料内容真实可靠。特此声明。



                       单位法定代表人：（签名）
                      （单位公章）
                             年   月   日









陕西省优秀工程建设标准设计奖申报表
	标准设计名称
	

	标准设计编号
	
	标准立项文号
	

	设计起止时间
	
	标准批准文号
	

	主要编制单位
	


	协 作 单 位
	


	申 报 单 位
联   系  人
	

	电      话
	

	
	
	传      真
	

	申报单位意见
	




（盖章）
年  月  日

	标准设计的难点、亮点及先进性:

















在本项目中做出贡献的主要人员情况表
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	职务
职称
	工作单位
	参加起止时间
	本项目中
工作职责

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	







陕西省优秀工程勘察设计计算机软件奖
申    报    表




申报项目                                       

申报单位　　　　　           （盖章）

申报日期                             



陕西省人力资源和社会保障厅
陕西省住房和城乡建设厅  制


填  表  说  明

一、申报陕西省优秀工程勘察设计计算机软件奖评选，应认真填写申报表，要求内容准确，一式3份，同时提供电子版。
二、申报表内容一律用中文填写，数字采用阿拉伯数字。
三、“软件主要功能及技术创新内容”一栏，应填写以下内容： 
（一） 软件主要功能；
（二） 技术创新内容；
（三） 设计成果的先进性（与省内、国内同期技术水平相比，并应附查新报告）。
四、主要编制单位和协作单位均应加盖单位公章。两个以上设计单位共同完成的设计项目，应在“主要编制单位”栏并列填报单位名称并加盖单位公章，“协作单位”可空缺。 
                      








申报单位法定代表人声明

本人郑重声明，本单位此次申报的《陕西省优秀工程勘察设计计算机软件奖》的全部资料内容真实可靠。特此声明。



                      单位法定代表人：（签名）
                      （单位公章）
                             年   月  日





                               

陕西省优秀工程勘察设计计算机软件奖申报表
	软件名称
	全称
	

	
	简称
	

	软件类型：  □原创软件      □合作开发      □二次开发

	软件类别：  □辅助设计      □信息管理      □其他

	保密级别：  □绝密     □机密    □秘密     □不限制

	适用行业
	
	主要用途
	

	任务来源
	
	完成时间
	

	鉴定部门
	
	鉴定时间
	

	评测单位
	
	评测时间
	

	验收部门
	
	验收年月
	

	主要编制单位
	

	协作单位
	

	申报单位
联 系 人
	
	电    话
	

	
	
	传    真
	

	软件环境
	操作系统名称及版本号
	

	
	支撑环境名称及版本号
	

	
	编程语言名称及版本号
	

	软件主要功能及技术创新内容（附查新报告）:













	曾获奖励
	




	申报单位意见
	


（盖章）
                    年   月   日

	地市住房城乡建设主管部门意  见
	


                （盖章）
                             年   月   日

	地市人力资源社会保障主管部门意见
	


（盖章）
                            年   月   日


在本项目中做出贡献的主要人员情况表
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	职务
职称
	工作单位
	参加起止时间
	本项目中
工作职责

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



 





陕西省优秀工程设计专项奖
申    报   表



申报项目                           

奖项类别                           

申报单位　　　　　         （盖章）

申报日期                           



陕西省人力资源和社会保障厅
陕西省住房和城乡建设厅  制



填  表  说  明

一、申报陕西省优秀工程设计专项奖评选，应认真填写申报表，要求内容准确，一式3份，同时提供电子版。
二、申报表内容一律用中文填写，数字采用阿拉伯数字。
三、申报表封面中的“申报项目名称”应根据工程项目的专业技术特点综合确定；“奖项类别”分别填写“建筑电气”、“建筑环境与能源应用”、“建筑智能化”、“建筑结构及抗震”、“水系统工程”、“人防工程”、“建筑工业化”、“园林景观”、“优秀传统建筑”、“装配式建筑”、“绿色建筑”、“城市设计”等。
四、“工程项目的难点、亮点及先进性”一栏，应全面填写以下内容： 
（一）本工程项目的难点和亮点；
（二）针对工程项目难点采取的对策；
（三）工程项目成果的先进性（与省内、国内同期技术水平相比，必要时附查新报告）。
五、主要勘察设计单位和协作单位均应加盖单位公章。两个以上勘察设计单位共同完成的设计项目，应在“主要勘察设计单位”栏并列填报单位名称并加盖单位公章，“协作单位”可空缺。 
 

申报单位法定代表人声明

本人郑重声明，本单位此次申报的《陕西省优秀工程设计专项奖》的全部资料内容真实可靠。特此声明。



单位法定代表人：（签名）
                      （单位公章）
                             年   月   日
                               








陕西省优秀工程设计专项奖申报表
	申报项目名称
	

	奖 项 类 别
	

	项目起止时间
	
	工程建成时间
	

	验 收 部 门
	
	验 收 时 间
	

	建 设 规 模
	
	建 筑 面 积
	

	项 目 概 算
	
	竣 工 决 算
	

	主要勘察设计单位
	


	协 作 单 位
	


	申 报 单 位
联   系  人
	

	电      话
	

	
	
	传      真
	

	附件目录：














	工程项目技术难点、亮点及先进性:
















	曾获奖励
	




	申报单位意见
	


（盖章）
年   月   日

	地市住房城乡建设主管部门意  见
	


（盖章）
                  年   月   日

	地市人力资源社会保障主管部门意见
	


（盖章）
年   月   日


在本项目中做出贡献的主要人员情况表
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	职务
职称
	工作单位
	参加起止时间
	本项目中
工作职责

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]
